
 UCHWAŁA  Nr  XLVI/467/2014
RADY  GMINY   NADARZYN

z dnia 30 lipca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/446/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 maja 2014 r. w
sprawie uchwalenia Programu Karta Nadarzyniaka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm. ) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje:

§ 1
W  §3  uchwały Nr XLIV/446/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie
uchwalenia Programu Karta Nadarzyniaka, skreśla się słowa „i zameldowanym”

      § 2

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLIV/446/2014 Rady Gminy Nadarzyn pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.


